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Członkowie Zarządu Województwa Zachodniopomorskiego wzięli udział w uroczystościach z okazji Dnia Flagi
Rzeczypospolitej Polskiej oraz Święta Narodowego Trzeciego Maja.

Pierwsze uroczystości odbyły się już w kwietniu – we wtorek 30 kwietnia Uroczystość obchodów 222 Rocznicy Uchwalenia
Konstytucji 3 Maja i Dnia Flagi Rzeczypospolitej Polskiej świętowano w szczecińskim Gimnazjum Publicznym nr 3, gdzie Zarząd
Województwa Zachodniopomorskiego reprezentował wicemarszałek Wojciech Drożdż. Wicemarszałek wziął także udział w
szczecińskich obchodach Święta Flagi, w czwartek 2 maja, które odbyły się  pod Pomnikiem Czynu Polaków na Jasnych
Błoniach. W kołobrzeskich obchodach tego święta, które odbyły się na Dziedzińcu Ratusza Miejskiego wzięła udział Członek
Zarządu Anna Mieczkowska.

Wojewódzkie Obchody Święta Narodowego Trzeciego Maja

Wojewódzkie Obchody Święta Narodowego Trzeciego Maja odbyły się 3 maja 2013 roku w Stargardzie Szczecińskim.
Organizatorami obchodów byli Marszałek Województwa Zachodniopomorskiego, Prezydent Stargardu Szczecińskiego,
Starosta Stargardzki oraz Dowódca Garnizonu Stargard Szczeciński. W programie wydarzenia zaplanowano m.in. Mszę św. w
intencji Ojczyzny, złożenie kwiatów,  inscenizację historyczną,  uroczysty apel stanu osobowego jednostek wojskowych Garnizonu
Stargard Szczeciński, okolicznościowe przemówienia a także wręczenia Odznak Honorowych Gryfa Zachodniopomorskiego.
Uroczystościom towarzyszył festyn rodzinny „Stargardzka Majówka”. Zarząd Województwa reprezentował wicemarszałek
Wojciech Drożdż - Obchodzimy dziś uroczystość poświęconą upamiętnieniu uchwalonej 222 lata temu Konstytucji 3 Maja.
Konstytucji, która chlubnie zapisała się w dziejach narodu polskiego: wnosiła podwaliny pod rozwój demokracji,
parlamentaryzmu i nowoczesnej myśli politycznej. My Polacy, widzimy w niej przede wszystkim symbol patriotyzmu, 
obywatelskiego zaangażowania i odrodzenia moralnego. Widzimy dowód witalnej siły naszego narodu.  Bez wątpienia to
jedna z najbardziej radosnych rocznic w burzliwej i trudnej historii naszego kraju – mówił podczas wystąpienia marszałek W.
Drożdż.

Zachodniopomorskie świętowanie w Warszawie

W tym roku Święto Narodowe Trzeciego Maja mogliśmy świętować także w Warszawie. Co roku na terenie ogrodów Pałacu
Prezydenckiego w Warszawie odbywa się uroczyste spotkanie z okazji Święta 3 Maja, do organizacji którego Prezydent RP
zaprasza różne regiony kraju. W tym roku zaprosił Województwo Zachodniopomorskie. Spotkanie współorganizowane było
przez Marszałka Województwa Zachodniopomorskiego Olgierda Geblewicza, a obok marszałka Geblewicza wziął w nim także
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udział Członek Zarządu Jarosław Rzepa. Podczas spotkania nasz region mógł się pochwalić swoimi najlepszymi produktami
tradycyjnymi oraz zaprezentować zachodniopomorskie atrakcje, ofertę turystyczną oraz kulturalną. Na stołach zagościły produkty
tradycyjne Pomorza Zachodniego – m.in. Chleb razowy koprzywieński/wojenny ze smalcem i ogórkiem kołobrzeskim, Chleb
razowy koprzywieński/wojenny z paprykarzem szczecińskim, Grzyby marynowane z szyszką, Miody – drahimskie, wałeckie,
cedyńskie, przelewickie, soki wyciskane i wiele innych. Nie zabrakło zachodniopomorskiego motywu kulturalnego. W ogrodach
prezydenckich dla gości Prezydenta Bronisława Komorowskiego zagrali polscy i amerykańscy jazzmani - zespół
szczecińskiego saksofonisty Sylwestra Ostrowskiego, z gościnnym udziałem amerykańskiej legendy jazzu, Newmana
Taylora Bakera. Sylwester Ostrowski przedstawił również  młodych, debiutujących studentów Akademii Sztuki w Szczecinie.
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